
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 115/2023 - DG/PF/RE/IFRN  

   31 de março de 2023

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 04 de março de 2022, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº.23137.000663.2023-89, de 30/03/2023,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior em Agroindústria
deste Campus:

NOME MATRICULA FUNÇÃO TITULAÇÃO REGIME DE TRABALHO

Elisabete Piancó de Sousa 2256087 Docente Doutora Dedicação exclusiva

Dyego da Costa Santos 2944755 Docente Doutor Dedicação exclusiva

Adalva Lopes Machado 1944318 Docente Doutora Dedicação exclusiva

Adriana Melo Leite 1723542 Docente Mestra Dedicação exclusiva

Emanuel Neto Alves de Oliveira 1835080 Docente Doutor Dedicação exclusiva

Romulo Magno Oliveira de Freitas 1205052 Docente Doutor Dedicação exclusiva

II - REVOGAR  a portaria nº 296/2022 - DG/PF/RE/IFRN de 10 de outubro de 2022.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Emanuel Neto Alves de Oliveira, Diretor Geral do Campus Pau dos Ferros - CD0002 - DG/PF, em 31/03/2023 16:46:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

524348
c52dbd45e4


	Documento assinado eletronicamente por:

